
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 504.746,73            42.099,33              42.099,33                     42.099,33              -                         18/02/22 20/01, 16/02/22
Fevereiro 701.066,79            59.158,36              59.158,36                     59.158,36              -                         18/03/22 15/02, 11, 16/03/22
Março 757.378,90            63.420,79              63.420,79                     63.420,79              -                         20/04/22 17/03, 18, 20/04/22
Abril 794.039,01            65.942,76              65.942,76                     65.942,76              -                         20/05/22 18/04, 11, 20/05/22
Maio 773.596,98            64.375,37              64.375,37                     64.375,37              -                         20/06/22 17/05, 15, 20/06/22
Junho 788.306,52            65.724,41              65.724,41                     65.724,41              -                         20/07/22 17/06, 12, 18, 19/07/22
Julho 802.224,43            67.251,47              67.251,47                     67.251,47              -                         19/08/22 09, 16, 17, 19/08/22
Agosto 819.015,15            68.672,99              68.672,99                     68.672,99              -                         20/09/22 30/08, 19, 20, 22/09/22
Setembro 817.875,11            67.665,88              67.665,88                     67.665,88              -                         20/10/22 29/09, 17, 19, 20/10/22
Outubro 822.808,62            68.237,97              68.237,97                     68.237,97              1.418,93                 18/11/22 31/10, 18/11, 22/12/22
Novembro 825.642,28            68.730,08              68.730,08                     68.730,08              11.272,58               20/12/22 13/12/22, 17/01, 14/02, 20/03/23
Dezembro 780.667,84            64.657,07              64.657,07                     64.657,07              3.874,92                 20/01/23 28/12/22, 14/02/23
13º Salário 630.216,43            50.473,56              50.473,56                     50.473,56              7.536,81                 20/12/22 20/12/22, 17/01, 14/02/23
TOTAL 9.817.584,79         816.410,04            816.410,04                   816.410,04            24.103,24               

COMPETÊNCIA VALOR 
CONTABILIZADARETIDA 

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO  

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 190, de 01 de dezembro de 2022
MUNICÍPIO DE IGUARACY                                             EXERCICIO DE 2022

ANEXO III
DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Iguaracy
ANEXO III-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DATA DO REPASSE 
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 504.746,73            110.576,01            110.576,01                   1.084,44                109.491,57             -                         18/02/22 24/01, 16/02/22
Fevereiro 701.066,79            153.758,93            153.758,93                   1.776,70                151.982,23             -                         18/03/22 15/02, 11, 16/03/22
Março 757.378,90            165.542,45            165.542,45                   1.776,70                163.765,75             -                         20/04/22 17/03, 18, 20/04/22
Abril 794.039,01            173.287,60            173.287,60                   3.158,11                170.129,49             -                         20/05/22 18/04, 11, 17, 20/05/22
Maio 773.596,98            168.922,94            168.922,94                   2.657,24                166.265,70             -                         20/06/22 17/05, 15, 20/06/22
Junho 788.306,52            172.179,83            172.179,83                   3.870,52                168.309,31             -                         20/07/22 17/06, 18, 19/07/22
Julho 802.224,43            175.556,44            175.556,44                   4.025,12                171.531,32             -                         19/08/22 09, 16, 17, 19/08/22
Agosto 819.015,15            178.908,76            178.908,76                   2.853,52                176.055,24             244,43                    20/09/22 30/08, 19, 20, 22/09/22
Setembro 817.875,11            178.619,89            178.619,89                   3.847,09                174.772,80             9.107,91                 20/10/22 29/09, 17, 20/10, 10, 18/11, 22/12/22
Outubro 822.808,62            179.751,41            179.751,41                   5.969,41                173.782,00             9.996,97                 18/11/22 31/10, 18/11, 22/12/22
Novembro 825.642,28            180.369,21            180.369,21                   10.571,56              15.106,77               -                         20/12/22 13/12/22
Dezembro 780.667,84            170.475,99            170.475,99                   12.033,76              15.106,77               -                         20/01/23 28/12/22
13º Salário 630.216,43            138.033,45            138.033,45                   3.501,80                2.098,45                 -                         20/12/22 20/12/22
TOTAL 9.817.584,79         2.145.982,91         2.145.982,91                57.125,97              1.658.397,40          19.349,31               

ESTADO DE PERNAMBUCO

DATA DE REPASSE 
RECOLHIDA 

BASE DE CÁLCULO

Resolução TC n° 190, de 01 de dezembro de 2022
ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

TRIBUNAL DE CONTAS

DEVIDA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

COMPETÊNCIA VALOR 
CONTABILIZADA DATA DE VENCIMENTO 
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

4 10/01/2022 1.266,34                 35.637,31               
5 10/02/2022 1.275,37                 34.361,94               
6 10/03/2022 1.284,78                 33.077,16               
7 08/04/2022 1.296,28                 31.780,88               
8 10/05/2022 1.306,55                 30.474,33               
9 10/06/2022 1.319,29                 29.155,04               
10 08/07/2022 1.331,91                 27.823,13               
11 10/08/2022 1.344,65                 26.478,48               
12 09/09/2022 1.359,13                 25.119,35               
13 10/10/2022 1.372,37                 23.746,98               
14 10/11/2022 1.384,98                 22.362,00               
15 09/12/2022 1.397,60                 20.964,40               

15.939,25               

Índice de atualização legal (12): _________

Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (10): R$ _____________
Acréscimos legais (10): R$_____________________ Total Confessado: R$ _____________
Número total de parcelas: 30 Data de vencimento de cada parcela: ___/___/______

ANEXO III-C
PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Termo de Parcelamento nº 640482210 Origem da dívida: ____________________
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 190, de 01 de dezembro de 2022
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